
２０２３年１１月１５日 

スタッフ 各位 

滋賀県甲賀市水口町北泉１－１４５  

株 式 会 社  ア イ テ ム 

代 表 取 締 役  小 林  季 史 

お知らせ 

 拝啓、深冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、従業員代表である住田安男が退職するにあたり、新たに従業員代表の選任方法を下

記にてご案内いたします。 

皆様にご理解いただき、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

従業員代表者資格  

       株式会社アイテムの従業員 

従業員代表期間 

       令和６年１月 15日より 3月 31日まで 

従業員代表立候補募集期間 

       ２０２３年１１月１５日（水） ～ １１月２１日（火） 

立候補の方法 

       立候補用紙に必要事項を記入し、募集期間内に本社、事務所に郵便かもしく 

       は、直接届けるものとする。 

 

以上 

 

 

立候補用紙 

 

立候補者住所：                                   

 

 

立候補者氏名：                     ㊞ 

 

受付日    月   日      


